1

武昌区财政局关于武昌区人民政府国有资产监

督管理局 2023 年国有资本经营预算的批复

武昌区人民政府国有资产监督管理局：

根据武昌区第十六届人民代表大会第二次会议关于批

准武汉市武昌区 2023 年财政预算的决议，现对你单位 2023

年国有资本经营预算审核批复如下：

一、预算收入

核 定 你 单 位 2023 年 国 有 资 本 经 营 预 算 收 入

90,550,000.00 元。其中：其他国有资本经营预算企业利润

收入 31,930,000.00 元，上年结余 58,620,000.00 元。

二、预算支出

按照国家有关政策规定，核定你单位 2023 年国有资本

经营预算支出 90,550,000.00 元。其中：其他国有企业资

本金注入 22,350,000.00 元 ,国有资本经营预算调出资金

59,580,000.00 元，年终结余 8,620,000.00 元。

三、预算管理

按照《中华人民共和国预算法》的要求，你单位（涉

密除外）要在接到本批复二十日内向社会公开政府性基金

预算，并严格按照经批复的政府性基金预算执行，不得随

意突破和调整，自觉维护预算的严肃性。要进一步加强财

政财务收支管理，科学合理地安排支出计划，提高预算执

行效率，确保财政资金使用的安全性、规范性和有效性。

2

武昌区 2023年国有资本经营预算平衡表

（国有资产监督管理局）

      单位：元

资金来源 资金运用

预 算 科 目 2023 年预算数 预  算  科  目 2023 年预算数

一、国有资本经营预算收入

31,930,000
一、国有资本经营预算支出

22,350,000

1、利润收入

31,930,000

1、解决历史遗留问题及改革

成本支出

2、股利、股息收入   2、国有企业资本金注入

22,350,000

3、产权转让收入   3、国有企业政策性补贴

4、清算收入
4、金融国有资本经营预算支

出

5、其他国有资本经营预算

收入

5、其他国有资本经营预算支

出

6、国有资本经营预算转移

支付收入

6、国有资本经营预算转移支

付支出

    二、调出资金

59,580,000

二、上年结余

58,620,000
三、年终结余

8,620,000

收 入 总 计  90,550,000  支 出 总 计  90,550,000

3